

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fortuna Chartering A/S**

**Strandvejen 56, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 31 89 66 30**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

---

Lars Trygved  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fortuna Chartering A/S Strandvejen 56 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 89 66 30
	Stiftet: 8. januar 2009
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sofia Margaretha Weitemeyer Trygved Ulf Trygved Lars Trygved
<b>Direktion</b>	Lars Trygved
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Cervin ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet driver befragtningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 372 tkr., anses af ledelsens for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Nettoomsætning	580.977	574
<b>Bruttoresultat</b>	<b>580.977</b>	<b>574</b>
Distributionsomkostninger	-130.337	-97
Administrationsomkostninger	-65.538	-90
Andre driftsindtægter	0	89
<b>Driftsresultat</b>	<b>385.102</b>	<b>476</b>
Andre finansielle indtægter	68	7
Øvrige finansielle omkostninger	-9.717	-2
Finansiering netto	-9.649	5
<b>Resultat før skat</b>	<b>375.453</b>	<b>481</b>
Skat af årets resultat	-97.863	-109
<b>Årets resultat</b>	<b>277.590</b>	<b>372</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	450
Overføres til overført resultat	277.590	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.590</b>	<b>372</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.785	141
Andre tilgodehavender	77.761	80
Tilgodehavender i alt	<u>228.546</u>	<u>221</u>
Likvide beholdninger	<u>800.891</u>	<u>930</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.029.437</u></b>	<b><u>1.151</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.029.437</u></b>	<b><u>1.151</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	550.000	550
2	Overført resultat	300.456	23
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	450
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>850.456</b>	<b>1.023</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	15
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	112.222	89
	Anden gæld	66.759	24
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.981	113
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>178.981</b>	<b>113</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.029.437</b>	<b>1.151</b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	0	18
Personaleomkostninger i øvrigt	0	3
	<u>0</u>	<u>21</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	22.866	101
Årets overførte overskud eller underskud	277.590	-78
	<u>300.456</u>	<u>23</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cervin ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
